
S"1°""" ° p=g/%2k1°"é výuky č.

NTM-RPE/4143/2021

I. Smluvní strany

Objednatel: Národní technické muzeum
se sídlem: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
zastou en: M . Karlem Ksandrem, generálním ředitelem

ICO: 00023299
DIČ: CZ00023299

Zhotovitel: Scott Charles Hudson

IC : 76069052

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je provedení výuky anglického jazyka zhotovitelem pro objednatele.

iii. Doba plnění
Výuka bude probíhat ve dnech a hodinách, které určí objednatel. Rozsah výuky se
řídí aktuální poptávkou objednatele.

iv. Místo plnění
Zhotovitel se zavazuje obstarat výuku na adrese: Kostelní 42, 170 78 Praha 7.

V. Cena výuky
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za sjednanou výuku cenu ve výši dle
přílohy č. l této smlouvy. Rozsah výuky se řídí aktuální poptávkou objednavatele.

VI. Platební podmínky
Cena bude hrazena měsíčnč a to zpčtnč vc výši podle skutečně odučených vyučovacích hodin
na základě listů odučených hodin, potvrzených objednavatelem.
Faktura bude vystavena se splatností 14 dní od doručení dokladu objednateli.



VII. Storno podmínky
V případě zrušení hodiny ze strany objednatele v době kratší než 24 hodin před zahájením lekce,
je tato lekce považována za odučenou, a tudíž je zahrnuta do konečného daňového dokladu.

VIII. Povinnosti smluvních stran
Zhotovitel je povinen při provádění dbát pokynů objcdnatele, odchýlit se od nich může pouze
tehdy, je-li to v zájmu objednatele nevyhnutelné a nemůže-li včas dosáhnout souhlasu.

IX. Ukončení smlouvy
Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel hrubě porušuje své povinnosti z této
smlouvy, zejména pokud nezajišťuje výuku řádně, včas a ve smluveném rozsahu. V takovém
případě má odstoupení okamžité úČinky a neuplatní se ustanovení o výpovědní lhůtě. Objednatel
i zhotovitel mohou smlouvu vypovědět, a to bez udání důvodu. výpovědní lhůta této smlouvy
je jeden měsíc od doručení výpovědi druhé smluvní straně na adresu sídla.

X. Ukončení smlouvy
Zhotovitel není plátcem DPH. Zhotovitel si vyhrazuje právo obstarat výuku i prostřednictvím
jiné fyzické nebo právnické osoby, pokud toto nebude mít vliv na kvalitu výuky.
Zhotovitel musí o případné změně lektora informovat předem a objednatel musí se změnou
souhlasit.

XI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá od 1. 9. 2021 na dobu určitou do 30. 6. 2022. Tato smlouva se řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména ustanoveními
§ 1724 a následujícími, smlouva.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních (oba s platností originálu), přičemž jedno
obdrží zhotovitel a jedno objednatel.
Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny výhradně v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věci tétO rSmlOuVy.
Strany svým podpisem potvrzují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a že s ním souhlasí.

Příloha č. l - Ceník - je nedílnou součástí smlouvy.

V ,,,,,,n, 2G,..2.,?.!?.21

HNICKÉ MUZEUM
7, Kostelní 42

objednatel zhotovitel '



Příloha č. 1

ke smlouvě uzavřené mezi NTM, Kostelní 42, Praha 7, jednající Mgr. Karlem Ksandrem,
generálním ředitelem a panem Scottem Hudsonem.

Skupinová výuka

Cena skupinové lekce za 60 min. 570 KČ

Uvedená cena je konečná.

Cena zahrnuje:

· dopravu lektora
- pravidelné hodnocení studentů
- doplňkové učební materiály

VP,azedne 7G -2Ozj

M
2

0 00000000004 00000 0 0 0 000 0 0 000

objednatel zhotovitel


